
NÚMERO 39
Martes, 26 de febrero de 2013 4091

b) Descripción del objeto: Servicio para la conservación, producción y promoción de la ve-
getación autóctona de Extremadura.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura n.º 208, de 26 de octubre de 2012.

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. PRESUPUESTO TOTAL.

Importe total: 433.824,85 euros, 10 % IVA incluido.

5. FINANCIACIÓN: FEADER “Europa invierte en las zonas rurales”, Eje 2: Mejora del medio-
ambiente y entorno natural, Medida 226: Recuperación del potencial forestal e implanta-
ción de medidas preventivas, Porcentaje de cofinanciación: 63,47%.

6. ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO.

a) Fecha de adjudicación: 27 de diciembre de 2012.

b) Contratista: Puebla y Estellez, SA.

c) Importe de adjudicación: 325.376,64, 10 % IVA incluido.

d) Fecha de formalización del contrato: 4 de febrero de 2013.

Mérida, a 4 de febrero de 2013. El Secretario General, ERNESTO DE MIGUEL GORDILLO.

• • •

ANUNCIO de 5 de febrero de 2013 por el que se hace pública la
formalización del contrato de suministro para la adquisición de “Maquinaria
de obras públicas para el mantenimiento y conservación de caminos rurales.
Ejercicio 2012”. Expte.: 1234SU1FR128. (2013080448)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA.

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión Econó -
mica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 1234SU1FR128.

2. OBJETO DEL CONTRATO.

a) Tipo de contrato: Administrativo de suministros.



NÚMERO 39
Martes, 26 de febrero de 2013 4092

b) Descripción del objeto: Adquisición de maquinaria de obras públicas para el manteni-
miento y conservación de caminos rurales. Ejercicio 2012.

c) Lote: No hay lotes.

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado.

4. PRESUPUESTO TOTAL.

Importe total: 611.655,00 euros, 21 % IVA incluido.

5. FINANCIACIÓN: FEADER “Europa invierte en las zonas rurales”, Eje 1: Aumento de la com-
petitividad del sector agrícola y forestal, Medida 125.3b: Mejora y desarrollo de infraes-
tructuras agrícolas y forestales relacionadas con la evolución y adaptación de la agricul-
tura y silvicultura, Porcentaje: 64,39 %.

6. ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO.

a) Fecha de adjudicación: 19 de diciembre de 2012.

b) Contratista: Sociedad Alquiler Muebles e Inmuebles Zaragoza, SL, CIF B50763681.

c) Importe de adjudicación: 580.800,00 euros (21 % IVA incluido).

d) Fecha de formalización del contrato: 5 de febrero de 2013.

Mérida, a 5 de febrero de 2013. El Secretario General (PD Resol. de 26/07/2011, DOE n.º 147
de 01/08/2011), ERNESTO DE MIGUEL GORDILLO.

CONSEJERÍA DE SALUD Y POLÍTICA SOCIAL

ANUNCIO de 31 de enero de 2013 sobre notificación de resolución en el
expediente n.º 8735/88, relativo a subsidio de garantía de ingresos
mínimos. (2013080453)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de su destinataria la notificación de la Re so -
lución de 28 de noviembre de 2012, recaída en el expediente número 8735/88 de LISMI, cu-
yo extracto literal se transcribe como Anexo a Dña. Natividad Vázquez Palma, con domicilio
a efectos de notificaciones en la c/ Soledad, n.º 44 de la localidad de Olivenza (Badajoz), en
relación a la resolución de aceptación de la renuncia al derecho a la percepción del subsidio
de garantía de ingresos mínimos (LISMI), se procede a su publicación conforme a lo dispuesto
en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.


		2013-02-25T17:08:45+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




